お客様各位                               2025 年 8 月

ジェイフィード栄養カテーテル及び

JMS E・D・チューブ仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ジェイフィード栄養カテーテル及びＪＭＳ Ｅ・Ｄ・チューブにつきまして、下記の通り

仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・内箱に使用しているラベルサイズ（外箱ラベルの変更はありません）

・ISO 80369-3 適合品表示を削除

内箱ラベル 変更前 変更後

栄養カテーテル

PVC フリー

栄養カテーテル

DEHP フリー

ED チューブ

寸法（縦×横） 80×70 mm 70×70 mm

変更内容

内箱蓋ラベル 変更前 変更後

ED チューブ

寸法（縦×横） 40×70 mm 30×70 mm

品番 型式 JAN コード 包装単位

JF-3C03040P 3F 40cm 4987494314638 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04040P 4F 40cm 4987494314645 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04060P 4F 60cm 4987494314942 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05040P 5F 40cm 4987494314652 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05060P 5F 60cm 4987494314959 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06040P 6F 40cm 4987494314669 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07040P 7F 40cm 4987494314676 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08040P 8F 40cm 4987494314683 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08120P 8F 120cm 4987494314935 25 本×8 箱=200 本

JF-3C10120P 10F 120cm 4987494314966 25 本×8 箱=200 本

JF-3C12120P 12F 120cm 4987494314973 25 本×8 箱=200 本

JF-3C14120P 14F 120cm 4987494314980 25 本×8 箱=200 本

JF-3C15120P 15F 120cm 4987494314997 25 本×8 箱=200 本

JF-3C16120P 16F 120cm 4987494315000 20 本×8 箱=160 本

JF-3C04040PM 4F 40cm MP 4987494315017 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05050PM 5F 50cm MP 4987494315024 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06060PM 6F 60cm MP 4987494315031 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07070PM 7F 70cm MP 4987494315048 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08080PM 8F 80cm MP 4987494315055 25 本×8 箱=200 本

JF-3C03040PS1 3F 40cm S 4987494348862 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04040PS1 4F 40cm S 4987494342891 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05040PS1 5F 40cm S 4987494342884 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06040PS1 6F 40cm S 4987494348879 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07040PS1 7F 40cm S 4987494351152 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08040PS1 8F 40cm S 4987494351169 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06060PS 6F 60cm S 4987494315178 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07070PS 7F 70cm S 4987494315185 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08080PS 8F 80cm S 4987494315192 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04090PS 4F 90cm S 4987494315147 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05090PS 5F 90cm S 4987494315154 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06090PS 6F 90cm S 4987494315161 25 本×8 箱=200 本

一般的名称：食道経由経腸栄養用チューブ 販売名：ジェイフィード栄養カテーテル 医療機器認証番号：222AABZX00219000

対象規格

品番 型式 JAN コード 包装単位

JF-3C03040Q 3F 40cm 4987494314478 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04040Q 4F 40cm 4987494314485 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05040Q 5F 40cm 4987494314492 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06040Q 6F 40cm 4987494314508 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07040Q 7F 40cm 4987494314515 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08040Q 8F 40cm 4987494314522 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05120Q 5F 120cm 4987494314539 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08120Q 8F 120cm 4987494314546 25 本×8 箱=200 本

JF-3C10120Q 10F 120cm 4987494314553 25 本×8 箱=200 本

JF-3C12120Q 12F 120cm 4987494314560 25 本×8 箱=200 本

JF-3C14120Q 14F 120cm 4987494314577 25 本×8 箱=200 本

JF-3C15120Q 15F 120cm 4987494314584 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04040QM 4F 40cm MP 4987494314591 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06060QM 6F 60cm MP 4987494314607 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07070QM 7F 70cm MP 4987494314614 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08080QM 8F 80cm MP 4987494314621 25 本×8 箱=200 本

JF-3C03040QS 3F 40cm S 4987494320080 25 本×8 箱=200 本

JF-3C04040QS 4F 40cm S 4987494320097 25 本×8 箱=200 本

JF-3C05040QS 5F 40cm S 4987494320103 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06040QS 6F 40cm S 4987494325580 25 本×8 箱=200 本

JF-3C06060QS 6F 60cm S 4987494320110 25 本×8 箱=200 本

JF-3C07070QS 7F 70cm S 4987494320127 25 本×8 箱=200 本

JF-3C08080QS 8F 80cm S 4987494320134 25 本×8 箱=200 本

一般的名称：食道経由経腸栄養用チューブ 販売名：ジェイフィード栄養カテーテル 医療機器認証番号：222AABZX00219000

品番 型式 JAN コード 包装単位

JF-3E05080P01 5F 80cm スタイレットあり 4987494315277 10 本×5 箱=50 本

JF-3E06080P01 6F 80cm スタイレットあり 4987494315284 10 本×5 箱=50 本

JF-3E08080P01 8F 80cm スタイレットあり 4987494315291 10 本×5 箱=50 本

JF-3E10080P01 10F 80cm スタイレットあり 4987494315307 10 本×5 箱=50 本

JF-3E12080P01 12F 80cm スタイレットあり 4987494315314 10 本×5 箱=50 本

JF-3E05120P01 5F 120cm スタイレットあり 4987494315222 10 本×5 箱=50 本

JF-3E06120P01 6F 120cm スタイレットあり 4987494315239 10 本×5 箱=50 本

JF-3E08120P01 8F 120cm スタイレットあり 4987494315246 10 本×5 箱=50 本

JF-3E10120P01 10F 120cm スタイレットあり 4987494315253 10 本×5 箱=50 本

JF-3E12120P01 12F 120cm スタイレットあり 4987494315260 10 本×5 箱=50 本

一般的名称：消化管用チューブ 販売名：ＪＭＳ Ｅ・Ｄ・チューブ 医療機器認証番号：15500BZZ01461000

2025 年 10 月以降製造分より順次変更いたします。

※出荷時期は各規格の在庫状況により前後する場合もありますので、あらかじめご了承願います。

以上

製造販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

変更時期